
UCHWAŁA NR XCIV/671/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków (edycja II) na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 
terenie gminy Miasto Sieradz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951, 1688, 1904), uchwały nr 
XLVIII/321/2018 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Miasto Sieradz (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego 2022 r. poz. 1136; 2023 r. poz. 1306) w związku z uchwałą nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 
23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XCI/637/2023 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
udzielenia dotacji w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (edycja II) na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Miasto Sieradz wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) §1 uchwały otrzymuje brzmienie: "Udziela się dotacji na 2024 rok w wysokości 1.297.913,36 zł (słownie: 
jeden milion dwieście dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset trzynaście złotych 36/100) na rzecz 
Zgromadzenia Sióstr Urszulanek Serca Jezusa Konającego Dom Zakonny z siedzibą przy ul. 
Dominikańskiej 16 w Sieradzu, na dofinansowanie prac polegających na rewaloryzacji elewacji 
zewnętrznej na stronie południowej kościoła p.w. św. Stanisława, wpisanym do rejestru zabytków 
województwa łódzkiego pod nr 54/A. Na kwotę dotacji składa się kwota: 

a) 25.958,27 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt osiem złotych 27/100) 
stanowiąca wkład własny Gminy Miasto Sieradz; 

b) 1.271.955,09 zł (słownie: jeden milion dwieście siedemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt 
pięć złotych 9/100) stanowiąca wartość Promesy dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Magdalena Słupińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ED4A4DB-6E19-4580-8D85-E52A008A14DE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCIV/671/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


